
Formulář pro odstoupení od smlouvy
Vyplněný formulář přiložte ke zboží které chcete vrátit

Oznámení o odstoupení od smlouvy

Adresát: LENTOSIA s.r.o. / Superkancl.cz, Okružní 834/29a, 638 00 Brno.

Datum objednání (*): Datum obdržení (*):

Tímto odstupuji (*)

od objednávky číslo:

Případně uveďte

kód zboží:

Jméno a příjmení spotřebitele:

Adresa spotřebitele:

Datum:

(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.

Zboží, máte dle § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo vrátit bez udání důvodu, a to do 14 kalendářních 
dní od data převzetí zboží. Zkontrolujte si prosím datum převzetí zboží.
Zboží, které chcete vrátit, prosím pošlete na adresu:
Superkancl.cz / LENTOSIA s.r.o., Okružní 834/29a, 638 00 Brno
Zašlete zboží, které chcete vrátit v původním obalu a  nepoškozené včetně veškerého spojovacího materiálu.
Bez těchto náležitostí, nelze zboží přijmout a vracíme jej zpět. Součástí musí být kopie faktury, popřípadě 
průvodní dopis, kde uveďte číslo faktury a označte (napište) zboží, které vracíte.
Jakmile zboží dorazí, zašleme částku na váš účet. Prosíme o uvedení čísla účtu, kam máme peníze vrátit.
Balík nezasílejte na dobírku.

Podpis:

Číslo Vašeho bankovního účtu:


